
UCHWAŁA NR X/54/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 24 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/17/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu  Gminy Kikół na rok 2019, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 9/2019 z dnia 
22 stycznia   2019r., Nr 12/2019 z dnia 15 lutego 2019r., Nr 17/2019 z dnia  4 marca 2019r.Nr 28/2019 z dnia 
3 kwietnia 2019r., Nr 33/2019 z dnia 25 kwietnia 2019r., Nr 39/2019 z dnia 10 maja 2019r. ,Nr 43/2019 z dnia 
20 maja 2019r, Nr 47/2019 z dnia 30 maja 2019r.,Nr 51/2019 z dnia 14 czerwca 2019r. , Nr 57/2019 z dnia 
28 czerwca 2019r, Nr 63/2019 z dnia 19 lipca 2019r. , Nr 66/2019 z dnia 31 lipca 2019r.Nr 68/2019 z dnia 
23 sierpnia 2019r. , Nr 73/2019 z dnia 16 września 2019r. oraz Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr IV/19/2019 
z dnia 29 stycznia 2019r., Nr VI/28/2019  z dnia 15 marca 2019r., NR VII/30/2019 z dnia 22 maja 2019r., Nr 
VIII/43/2019 z dnia 24 czerwca 2019r., Nr IX/47/2019 z dnia 14 sierpnia 2019r.  wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  37 284 165,35 zł  z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  34 266 621,05 zł  

- dochody majątkowe w kwocie: 3 017 544,30 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  w  wysokości 37 105 509,35 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 32 378 148,24 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości 4 727 361,11  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Zmiany w planie inwestycyjnym na rok 2019 przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany w planie dotacji  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na rok 2019  
przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmiany w planie funduszu sołeckiego  na rok 2019  przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Agnieszka Kocińska

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/54/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 24 września 2019r. 
Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 200,00486 342,00 494 542,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 200,00 340 200,00332 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 8 200,00 8 200,00

758 Różne rozliczenia 174 862,5511 851 656,00 12 026 518,55

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 90 260,00 6 355 617,006 265 357,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 265 357,00 90 260,00 6 355 617,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 602,55 104 602,5520 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 79 600,25 79 600,25

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 5 002,30 5 002,30

801 Oświata i wychowanie 13 500,002 313 112,21 2 326 612,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 500,00 55 605,0052 105,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
3 000,00 3 500,00 6 500,00

80104 Przedszkola 10 000,00 446 337,73436 337,73

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
80 000,00 10 000,00 90 000,00

855 Rodzina 10 000,008 552 852,84 8 562 852,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
10 000,00 3 551 400,003 541 400,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 10 000,00 10 000,00

37 077 602,80 37 284 165,35206 562,55Razem:

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr  X/54/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 24 września 2019r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 503 651,48 48 130,00 1 551 781,48

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 973 989,00 48 130,00 1 022 119,00

4260 Zakup energii 259 585,00 25 000,00 284 585,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 130,00 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 500,00 23 000,00 313 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

107 514,00 26 000,00 133 514,00

40002 Dostarczanie wody 107 514,00 26 000,00 133 514,00

4260 Zakup energii 106 149,00 24 000,00 130 149,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 2 149 053,00 13 000,00 2 162 053,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 149 053,00 13 000,00 2 162 053,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 -3 000,00 68 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 281 660,89 6 000,00 287 660,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 505,11 33 000,00 705 505,11

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 -23 000,00 305 000,00

750 Administracja publiczna 3 121 307,00 48 342,55 3 169 649,55

75011 Urzędy wojewódzkie 105 365,00 0,00 105 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 967 419,00 -7 700,00 1 959 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 361,00 -7 000,00 223 361,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 960,00 -5 000,00 21 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 -3 000,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 3 800,00 17 800,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 3 500,00 48 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 150,00 2 000,00 39 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 2 000,00 8 300,00

75095 Pozostała działalność 782 959,00 54 042,55 837 001,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 124,10 43 042,55 485 166,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 500,00 11 000,00 91 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 076,00 0,00 155 076,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 076,00 0,00 150 076,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -60 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 200,00 1 500,00 4 700,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 200,00 1 500,00 4 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 200,00 1 500,00 4 700,00

801 Oświata i wychowanie 12 282 400,48 101 520,00 12 383 920,48

80101 Szkoły podstawowe 7 370 555,00 49 420,00 7 419 975,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

624 000,00 30 000,00 654 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 106 659,00 64 420,00 3 171 079,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 816,00 -21 000,00 845 816,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 436,00 -24 000,00 1 153 436,00

80104 Przedszkola 1 462 156,00 82 600,00 1 544 756,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

629 500,00 72 000,00 701 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 913,00 3 600,00 473 513,00

4430 Różne opłaty i składki 83 500,00 7 000,00 90 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 457 266,00 -30 500,00 426 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -7 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 -23 500,00 241 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 322,00 -31 930,00 1 974 392,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 096,00 -31 930,00 16 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 096,00 -31 930,00 16 166,00

926 Kultura fizyczna 173 502,00 0,00 173 502,00

92695 Pozostała działalność 71 001,00 0,00 71 001,00

4220 Zakup środków żywności 2 836,34 600,00 3 436,34

4300 Zakup usług pozostałych 56 743,66 -600,00 56 143,66

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 2



Razem: 36 898 946,80 206 562,55 37 105 509,35

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/54/2019  Rady Gminy Kikół z dnia 24 września 2019r. 
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 2019 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 23 000,00290 500,00 313 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 23 000,00 313 500,00290 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 500,00 23 000,00 313 500,00
Przygotowanie wstępnego projektu budowy stacji uzdatniania  wody w 
Suminie 0,00 23 000,00 23 000,00

600 Transport i łączność 10 000,001 575 892,11 1 585 892,11

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 1 585 892,111 575 892,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 505,11 33 000,00 705 505,11
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Moszczonne- Dąbrówka

 

112 300,00 33 000,00 145 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 - 23 000,00 305 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 328 000,00 - 23 000,00 305 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0065 000,00 65 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00
Zakup samochodu ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą i ze 
zbiornikiem środka gaśniczego minimum 1000 litrów dla Karmelickiej

 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Trutowie

 

60 000,00 - 60 000,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 60 000,00 60 000,00

dotacja celowa na zakup samochodu ratownictwa technicznego z funkcją 
gaśniczą i ze zbiornikiem środka gaśniczego minimum 1000 litrów dla

 

Karmelickiej Ochotniczej Straży Pozarnej w Trutowie

 

0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie - 45 000,002 044 252,00 1 999 252,00

80101 Szkoły podstawowe - 45 000,00 1 999 252,002 044 252,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866 816,00 - 21 000,00 845 816,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 21 066,00 - 21 000,00 66,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 436,00 - 24 000,00 1 153 436,00
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 76 552,00 - 24 000,00 52 552,00

4 739 361,11 4 727 361,11- 12 000,00Razem

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830 25 000,00

3 801 80104 2590 701 500,00

4 801 80101 2590 654 000,00

1 355 500,00 0,00 25000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Kikół                     

NrX/54/2019 z dnia 24 września  2019r. 

Dotacje na rok 2019 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



                

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 5 

                        do Uchwały   Nr X/54/2019 

               Rady  Gminy Kikół 

               z dnia  24 września  2019 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019 

 
 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf      Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4270 Naprawa dróg gruntowych 14 098,71 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 500,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych + 1 000,00 

  921 92109 4210 Zakup agregatu 2 500,00 

  754 75412 4210 Zakup umundurowania koszarowego 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup umundurowania koszarowego - 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 2 500,00 

  926  92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej -1520,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 1520,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczego 3 081,43 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo- krajoznawczego  - 1 900,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczego 1 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo- krajoznawczego  900,00 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 650,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 12 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 7 253,36 

  600 60016 4210 

 

Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych 4 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych -336,34 

  926 92695 4220 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych 336,34 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych dla KGW 2 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4270 Remonty dróg 14 036,83 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 3 000,00 

5.  Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 15 602,22 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców Janowa 1 000,00 

6. Sołectwo 

Jarczechowo 

600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej 2 500,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 000,00 

  600 60016 4270 Remont dróg gminnych 9 603,00 

7. Sołectwo Kikół 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo – edukacyjnych  5 000,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych oraz sprzętu sportowego 4 000,00 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 2



  754 75412 4210 Remont i doposażenie garażu 9 730,65 

  754 75412 4210 Remont i doposażenie garażu - 9 730,65 

  754 75412 4300 Remont i doposażenie garażu 9 730,65 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - edukacyjnej w plenerze nad 

jeziorem OLDFEST 2019 

5 730,65 

  600 60016 4270 Remont ul. Sienkiewicza 6 000,00 

  801 80101 4210 Zakup sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej w Kikole 7 000,00 

  900 90004 4300 Zakup i montaż monitoringu 6 000,00 

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja drogi od ul. Sienkiewicza w kierunku Jastrzębia 10 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa betonowego wraz z wbudowaniem 12 339,11 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa betonowego wraz z wbudowaniem -12 339,11 

  600 60016 6050 Modernizacja dróg 12 339,11 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Remonty dróg  11 994,15 

  600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych  3 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 

Rybniki 

600 60016 4300 Zakup kruszywa wapiennego wraz z wbudowaniem 15 122,97 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania koszarowego 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów kulturalno - sportowych 1 500,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 22 000,00 

  600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 3



  921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów krajoznawczo – edukacyjnych i 

sportowych 

3 204,04 

12. Sołectwo 

Moszczonne 

600 60016 4210 Zakup o montaż tablic informacyjnych 7 500,00 

  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 12 926,81 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 19 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi 5 000,00 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 379,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów krajoznawczo - edukacyjnych 1 500,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 10 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 3 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa -3 000,00 

  900 90004 4210 Zagospodarowanie  terenu w  centrum wsi  3 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 200,00 

  921 92109 4210 Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 1 005,28 

  600 60016 4300 Zakup i montaż do lampy ulicznej 4 700,00 

15. Sołectwo Walentowo 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo - edukacyjnych 2 500,00 

  921 92120 4210 Remont kapliczki 2 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 2 500,00 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 4



  600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 14 752,19 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 22 000,00 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3855,96 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich -600,00 

  926 92695 4220 Organizacja dożynek sołeckich 600,00 

17. Sołectwo Wolęcin 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu wokół przystanku autobusowego 9 580,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 9586,43 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 9 278,01 

  926 92695 4220 Organizacja warsztatów kulinarnych 1 500,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 16 384,13 

  926 92695 4210 Zakup elementów na plac zabaw 2 000,00 

       

 suma     423 095,77 

  600 60016 4210  38 839,16 

  600 60016 4270  96 319,12 

  600 60016 4300  154 488,32 

  600 60016 6050  17 339,11 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 5



  750 75075 4210  2 000,00 

  754 75412 4210  3 000,00 

  754 75412 4300  9 730,65 

  801 80101 4210  7 000,00 

  900 90004 4210  9 580,00 

  900 90004 4300  9 000,00 

  921 92109 4210  9 505,28 

  921 92120 4210  2 500,00 

  926 92695 4190  2 020,00 

  926 92695 4210  6 000,00 

  926 92695 4220  2 436,34 

  926 92695 4300  53 337,79 

       

       

 

 

 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

W Uchwale Nr X/54/2019 Rady Gminy Kikół z dnia 24 września 2019 r. zmieniającej budżet
Gminy Kikół na 2019 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 206 562,55 zł i zamkną się kwotą
37 284 165,35 zł

Dz. 750- Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin- wprowadzenie planu dochodów z tytułu darowizn na kwotę 8 200 zł

Dz. 758- Różne rozliczenia

Rozdział 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego-
zwiększenie planu dochodów o 90 260 zł

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe – wprowadzenie planu dotacji z tytułu częściowego
zwrotu wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego za rok 2018 . Kwota zwiększenia
dochodów majątkowych to 5 002,30 zł, dochodów bieżących o 79 600,25 zł

Dz. 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zwiększenie planu dochodów
o kwotę 3 500 zł

Rozdział 80104- Przedszkola - zwiększenie planu dochodów o kwotę 10 000 zł, z tytułu opłat za dzieci
z innych gmin uczęszczające do przedszkoli na terenie naszej gminy .

Dz. 855  - Rodzina

Rozdział 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększenie planu dochodów
o 10 000 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 206 562,55 zł i zamkną się kwotą 37 105 509,35 zł

010- Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01010-Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi – zwiększenie planu wydatków o kwotę
23 000 zł z przeznaczeniem na sporządzenie wstępnego projektu budowy stacji uzdatniania wody
w Suminie .Ponadto zwiększenie planu na energię o kwotę 25 000 zł i opłaty telekomunikacyjne 130 zł

dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną , gaz i wodę

rozdział 40002- Dostarczenie wody – zwiększenie planu wydatków o kwotę 24 000 zł na zakup wody
z innych gmin oraz zwiększenie o kwotę 2 000 zł na pokrycie opłat sadowych w związku z ściągalnością
należności za wodę .

dz. 600- Transport i łączność

rozdział 60016- Drogi publiczne gminne zwiększenie planu inwestycyjnego na zadanie ,,Modernizacja
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Moszczonne- Dąbrówka” na kwotę 33 000 zł,
zmniejszenie planu na zadanie ,,Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin” o 23 000 zł.
w wydatkach bieżących zmniejszenie na zakup materiałów o kwotę 3 000 zł, zwiększenie planu na usługi
o 6 000 zł .

dz. 750- Administracja publiczna

rozdział 75011- Urzędy gmin- zmniejszanie planu na zakup materiałów , zwiększenie na zakup art.
spożywczych.

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zmniejszanie planu na skałki ZUS o 12 000 zł, zakup materiałów
o 3 000 zł , zwiększenie na opłaty i składki o  3 500 zł i  usługi telekomunikacyjne 3 800 zł

rozdział 75075- Promocja gminy – zwiększenie planu o 2 000 zł

rozdział 75095- Pozostała działalność- zwiększenie planu na wynagrodzenia składki ZUS o

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 1



54 042,55 zł

dz. 756- Dochody od osób prawnych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

rozdział 75616- zwiększenie planu na pokrycie kosztów komorniczych od ściąganych należności z tytułu
podatków o kwotę 1 500 zł

dz.801- Oświata i wychowanie

rozdział 80101- Szkoły podstawowe -zmniejszenie planu inwestycyjnego o 45 000  zł, zwiększenie
dotacji na niepubliczną szkołę w Zajeziorzu o kwotę 30 000 zł oraz na wynagrodzenia o 64 420 zł

rozdział 80104- Przedszkola –zwiększenie planu dotacji dla Niepublicznych Przedszkoli o 72 000
zł,wynagrodzeń o 3 600 zł oraz opłat o 7 000 zł

rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkól – zmniejszenie planu na usługi o 23 500 zł i zakup
materiałów o  7 000 zł

dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

rozdział 90005- Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – zmniejszenie planu o 31 930 zł

dz. 926 

rozdział 92695- Pozostała działalność -zmniejszanie planu na usługi, o 600 zł , zwiększenie na zakup art.
spożywczych (zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Wola).

 

Wiceprzewodniczący Rady
Gminy

Agnieszka Kocińska 

Id: E53334F9-7DE5-4894-8672-29531246BE00. Podpisany Strona 2




